PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  www. jacare i . sp . leg.b r

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S L

RESULTADOS DA ORDEM DO DIA DA 5ª SESSÃO ORDINÁRIA DO ANO DE 2019

07 DE MARÇO DE 2019 (QUINTA-FEIRA)

RELAÇÃO DE MATÉRIAS APRECIADAS NA ORDEM DO DIA:

1. Segunda discussão do Projeto de Lei Complementar do Executivo nº 03/2018

ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 101, DE 27 DE SETEMBRO

DE 2018, QUE INSTITUI O CÓDIGO DE OBRAS E EDIFICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE

JACAREÍ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AUTORIA: PREFEITO MUNICIPAL IZAIAS JOSÉ DE SANTANA.

(APROVADO EM 2ª DISCUSSÃO. 12 VOTOS FAVORÁVEIS. 01 AUSÊNCIA. SEM EMENDAS)

2. Discussão única do Projeto de Lei do Executivo nº 01/2019

ALTERA AS DATAS MUNICIPAIS DA CULTURA VIVA DE JACAREÍ E DE COMBATE

À VIOLÊNCIA SEXUAL INFANTIL.

AUTORIA: PREFEITO MUNICIPAL IZAIAS JOSÉ DE SANTANA.

(ADIADO POR UMA SESSÃO. DEVERÁ RETORNAR AO PLENÁRIO EM 13/03/2019)

Atenciosamente,

MOACIR BENTO SALES NETO
Secretário-Diretor Legislativo